РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О проекте бюджета Орехово-Зуевского

муниципального района на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов
       Рассмотрев представленный Главой Орехово-Зуевского муниципального района проект бюджета Орехово-Зуевского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, документы и материалы, определенные статьей 184-2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьями 185-187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 28, 52 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район, Положением «О бюджетном процессе в Орехово-Зуевском муниципальном районе», утвержденным решением Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района  от 28.05.2014года №41/5, Положением  «О порядке организации и проведении публичных слушаний на территории Орехово-Зуевского муниципального района», утвержденным  решением Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района  от 22.11.2005 года № 27/6 ( с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 06.11.2008 года № 117/11), заключение постоянной депутатской комиссии Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района по вопроса финансов, бюджета и налоговой политике, заключение постоянной депутатской комиссии Совета депутатов Орехово-Зуевского района по вопросам социальной политики и социально-экономическому развитию Орехово-Зуевского района, заключение Контрольно-счетной палаты Орехово-Зуевского района,
Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

                                                        Р Е Ш И Л :
     1. Принять к рассмотрению проект бюджета Орехово-Зуевского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.

     2. Опубликовать (обнародовать) проект бюджета Орехово-Зуевского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в  средствах массовой информации для всенародного ознакомления.
     3. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Орехово-Зуевского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов  на 8 декабря 2014 года в 10.30 по адресу: г. Орехово-Зуево, Октябрьская площадь, дом № 2, зал заседаний каб. № 201.
     4. Направить  решение Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района для подписания и опубликования Главе Орехово-Зуевского муниципального района.

     5. Контроль над исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Дойникова Ю.С.

Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района                                 Ю.С. Дойников
Принято решением Совета депутатов

Орехово-Зуевского муниципального района
18.11.2014 г. № 120/13
Глава Орехово-Зуевского

муниципального района
        Б.В. Егоров